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Synastry er sammenligningen av to bursdagskart for å finne likheter, felles interesser og
forskjeller mellom to personer. Dette gjøres ved å plassere planetene i hverandres hus.
Dermed viser planetene som representerer bestemte spesifikke kvaliteter til en person,
plassert i husene til en annen, oss i hvilket område av livet de vil berøre og påvirke den
andre personen. Fra dette synspunktet ser vi også på ansiktene som dannes mellom
planetene til de to kartene, og dette vil hjelpe oss å forstå, om de blir positivt eller negativt
påvirket av hverandre, hvor de er enige, som de er uenige med og om de til slutt kan gjøre
et forhold lykkelig og varig. Når Synastry er laget for et forhold som allerede har begynt, er
det mer nyttig når det leses sammen av begge menneskene som utgjør dette forholdet,
fordi på den måten vil de bedre forstå hverandre, de vil akseptere og akseptere det positive
men og det svakheter hos både seg selv og deres partner og dermed, selv de uharmoniske
aspektene mellom kartene deres, kan forvandles gjennom forståelse, kjærlighet og deres
sterke vilje, til et våpen til deres fordel og deres forhold. Dette er det virkelige målet med
Synastry, og i dette lyset oppfordrer jeg deg til å lese det.

* * *

FØRSTE KRAFTDENOTASJONER

Venus John-Doe ved 7 Hus Jane-Doe

Kjærlighet, sjarm og oppriktighet av medlemmet John-Doe vil påvirke livet av medlemmet
Jane-Doe i områder som, ekteskap, partnerskap, sosialt og sekulært liv og forhold til
samfunnet.

Kompatibilitetsresultater

Funnet 1 Kraftbetegnelser for kompatibilitet

Disse resultatene er ganske oppmuntrende, men de er ikke nok alene til å trekke definitive
og sikre konklusjoner. Alt av følgende bør studeres nøye for å kunne trekke relativt sikre
konklusjoner.

* * *

Sammenligning etter elementer

John-Doe Jorden - Jane-Doe Jorden

Dette forholdet står stødig på beina selv om det kanskje mangler litt originalitet og fantasi.
Begge har det bra med hverandre, men de lider av mangel på erotisk fantasi, som de søker,
men ofte finn andre steder...

* * *



Sammenligning etter kvalitet

John-Doe Foranderlig - Jane-Doe Kardinal

De er kompatible i nesten alt. Forholdet er intenst og blir aldri monotont eller stillestående.
Imidlertid bør de være veldig forsiktige når de bestemmer seg for at de vil bo sammen,
fordi de vil ha vanskeligheter med å oppnå sine mål, på grunn av tendensen til å bli lett
sliten ved den minste vanskelighetsgraden.

* * *

Alle aspekter i serier av makt

0.01 ~ Uranus Jane-Doe Kvadrat Venus John-Doe

Dette aspektet skaper veldig uvanlige og spennende forhold, men det er ikke et godt varsel
for deres levetid. Under dens innflytelse forholder individene seg nesten uventet, ofte for å
provosere sosial status (de kan allerede være gift, har forskjeller i alder, nasjonalitet, sosial
klasse osv.). De lever i konstant spenning, bryter ned alle barrierer mellom dem og inntar
en ekstrem holdning til ting. Den som har Uranus kjemper her, tendensene til komfort og
bekvemmelighet til den som har Afrodite og oppfører seg mot ham på en vridd og brå
måte. Den som har Afrodite igjen, setter mange besittende krav på den første.

Et slikt forhold har ikke mange sjanser til å overleve hvis det blir en rutine. Utenom de
ekstraordinære eller revolusjonerende omstendighetene som skapte det, vil det raskt føre
til separasjon.

0.10 ~ Saturn Jane-Doe Sekstil Ascendant John-Doe

Dette aspektet viser gjensidig bekymring og seriøst samarbeid i familie-, juridiske,
profesjonelle, forretningsmessige og organisatoriske spørsmål. Du vil implementere disse
antagelsene veldig effektivt gjennom gjensidig diskusjon og planlegging av ansvar og
aktiviteter. Horoskopet vil kunne tilby betydelig energistøtte for de seriøse målene som
Saturn har. Saturn kan i sin tur hjelpe Ascendanten med å bygge mer selvtillit, organisering,
modenhet og stabilitet. Aksepten av gjensidig ansvar som ligger i dette aspektet
favoriserer permanente ekteskap og profesjonelle og profesjonelle partnerskap.

0.39 ~ Sol Jane-Doe Konjunksjon Sol John-Doe

Dette aspektet viser at det er en høy grad av identifikasjon mellom medlemmene i dette
forholdet. De har begge det samme perspektivet på ting og uttrykker sine bevisste
personligheter på en lignende måte. Som et resultat skapes det en sterk tiltrekningskraft
og en følelse av intimitet og sikkerhet mellom dem. Sammenfallet av synspunkter, som



vanligvis eksisterer, gjør de mange forklaringene unødvendige. De fleste ting er åpenbare
for dem. Et slikt par kan arbeide fantastisk om dagen (i en felles handling, det vil si utenfor
hjemmet, på arbeidsplassen, i sosiale forpliktelser, uansett hvor det er behov for å aktivere
deres bevisste personligheter, på et eksternt nivå). Til syvende og sist kan de to virke noe
ensidig og distansert fra resten av miljøet. Imidlertid har de en spesiell kraft som gjør dem
i stand til å oppnå imponerende resultater.

Dette aspektet er spesielt ønskelig i vennlige og profesjonelle forhold. I samlivstilfeller er
det imidlertid en risiko for å "kjede" hverandre på sikt, på grunn av de mange likhetene til
karakterene deres. Det er grunnen til at de andre aspektene må undersøkes for å finne
forskjeller - om noen.

0.39 ~ Sol Jane-Doe Sekstil Saturn John-Doe

Dette aspektet spiller en stabiliserende rolle i et forhold. Det kan føre individer til en
betydelig grad av modenhet, men det trenger også litt kontroll for ikke å skape stive
strukturer mellom dem. Den som har Saturn kan "bremse" litt personligheten til den som
har solen. Til gjengjeld vil det imidlertid gi ham sikkerhet, tillit og mye praktisk kunnskap.
De to sammen vil være i stand til å takle alle sine forpliktelser overfor samfunnet
fantastisk. De bør imidlertid lære å gi mer rom for initiativ. Ellers vil de etablere forholdet
deres på "typer" og "overflater", så hvert nye element vil være en trussel for dem. De vil
dermed være i fare for å forbli stillestående.

Under påvirkning av dette aspektet danner individer relasjoner som tåler tidens tester.

0.40 ~ Neptun Jane-Doe Sekstil Ascendant John-Doe

Du har et intuitivt, psykologisk forhold. Superior, Poseidon kan fremheve dine åndelige,
intuitive og imaginære egenskaper og gjøre deg mer bevisst på dine estetiske, intuitive,
mentale og psykologiske verdier. Horoskopet kan hjelpe Poseidon til å være mer aktiv og
uttrykksfull i bruk av intuitive, perseptuelle og fantasifulle evner. Du kan hjelpe hverandre
med å forstå og overvinne underbevissthet, psykologiske problemer og hang-ups. Dette er
en gunstig kombinasjon i ekteskapet, fordi det gir gjensidig tålmodighet og psykologisk
forståelse. Du kan jobbe effektivt innen kunst, religion, mystikk og psykologi.

0.54 ~ Pluto Jane-Doe Konjunksjon Ascendant John-Doe

Dere vil oppmuntre hverandre til å gjøre en større innsats for fysisk og mental selvtillit.
Pluto kan ha en sterk åndelig eller okkult effekt på Horoskopets grunnleggende bevissthet
og på selvtilliten. I et romantisk eller ekteskapelig forhold er sterk seksuell tiltrekning
mulig.



0.66 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Pluto John-Doe

Dette aspektet avslører at individer får gjennom dette forholdet en dypere bevissthet om
ting. Noen antennes ubevisste prosesser som her transformerer kjernen i individers
bevissthet. Plutos representant overfører makt til Jupiters representant og retter
bekymringene sine mot psykologi, mens sistnevnte gir optimisme og entusiasme til
førstnevnte. Et slikt par kan oppnå svært vanskelige mål, fordi de har store styrkereserver.
Han vil imidlertid vise stor fingerferdighet i å styre sin økonomi og vil utvikle seg, både
materielt og åndelig.

0.87 ~ Midheaven Jane-Doe Kvadrat Jupiter John-Doe

0.97 ~ Ascendant Jane-Doe Opposisjon Venus John-Doe

Denne kombinasjonen viser en sterk følelsesladet romantisk slips, som ofte fører til
ekteskap. Du vil dele en sterk sosial bevissthet og en høy grad av samarbeid i forhold til
ditt personlige forhold. Dere vil være snille, hensynsfulle og samarbeide med hverandre.

1.17 ~ Sol Jane-Doe Trine Uranus John-Doe

Dette aspektet viser at dette er et moderne, originalt og spennende forhold. Et forhold
åpent for alle opplevelser som ikke er bundet av konvensjoner. Den som har solen, skiller
vanligvis hos den som har Uranus en uvanlig personlighet, en reformator. Ved å
sameksistere vil de to kunne finne nye måter å uttrykke seg selv på. De vil alltid være
villige til å gi opp sin daglige rutine for å gjøre noe utenom det vanlige (for å verve for
eksempel til noe humanitært formål). De kan bli medlemmer i foreninger eller
fagforeninger eller ha forhold til fagbevegelsen. De vil generelt utvikle en stor vennekrets
rundt seg.

Dette aspektet kan åpne for nye horisonter for enkeltpersoner. Det vil gi skjønnhet,
inspirasjon og spontanitet til forholdet deres, samtidig som det vil presse dem til mange
positive nyvinninger. Det som er sikkert er at det vil ta rutinen fra dem. Men det kan gjøre
dem mindre villige til å oppfylle sine forpliktelser.

1.56 ~ Sol Jane-Doe Sekstil Neptun John-Doe

Dette aspektet kan heve et forhold til et ganske høyt nivå. For å gjøre dette må imidlertid
noen forskjeller mellom medlemmene først avgjøres. Kanskje den som har Solen først vil
møte den som har Poseidon som en skjør og uvirkelig person, som forårsaker ham en
slags forvirring. Først i en neste fase og etter et forsøk på tilnærming vil de innse at deres
sameksistens åpner for helt nye perspektiver for dem. At det øker deres visjoner og



inspirasjoner, og at det fører dem til nye fantastiske verdener. Gradvis sterke mentale og
emosjonelle bånd vil utvikle seg mellom dem. Enkeltpersoner vil vise toleranse for
hverandres svakheter. Kanskje prøver de sammen å lindre smerten til noen av sine
medmennesker. Kunstneriske temaer og metafysiske oppdrag vil være i deres umiddelbare
interesser.

1.77 ~ Sol Jane-Doe Sekstil Måne John-Doe

Dette aspektet viser at menneskene i dette forholdet har mange sjanser til å identifisere
seg, både følelsesmessig og mentalt. Så lenge de anstrenger seg for å komme nærmere
hverandre. Den som har Månen, kan i utgangspunktet føle seg litt fremmedgjort i dette
forholdet. Henholdsvis vil den som har solen ikke være i stand til å nærme seg de
følelsesmessige behovene til den første (han kan betrakte ham som lunefull). Med litt
velvilje vil imidlertid folk innse at de ikke har noen signifikante forskjeller, og at de positive
poengene råder mellom dem. Reservasjoner vil snart løftes og vil vike for en gjensidig
følelse av intimitet.

Solens representant vil hjelpe den som har Månen til å uttrykke og eksternalisere sin indre
verden. Noe lignende vil bli gjort av representanten for Månen. Dette aspektet skaper en
forståelse av den ene mot den andres særegenheter. Det kan sikre en rik dialog og et godt
selskap mellom medlemmene, samt utmerket følelsesmessig kommunikasjon.

Selv om dette aspektet hovedsakelig finnes i kjærlighetsforhold, kan det også være nyttig i
vennskap eller forretningsforhold.

1.84 ~ Sol Jane-Doe Konjunksjon Mercury John-Doe

Dette aspektet avslører at det er en stor åndelig og mental identifikasjon mellom
medlemmene i dette forholdet. Synspunktene til den ene sammenfaller her, i stor grad,
med synspunktene til den andre. Det samme gjelder deres interesser. Folk utveksler mye
informasjon gjennom samtalene sine og trenger ofte ikke en gang å fullføre setningen for
å forstå hverandre. De kommuniserer med hverandre på en nesten telepatisk måte.

Dette aspektet er spesielt ønskelig i vennskap og forretningsforhold. Imidlertid er det også
ønskelig i emosjonelle forhold. Det kan utvikle en rik og fruktbar dialog i paret og hjelpe
dem med å finne løsninger på mange av deres problemer. Mennesker som er involvert i
mentale aktiviteter eller som beveger seg sammen, har ofte dette aspektet i sin synastri.
Under dens innflytelse får relasjoner en lett og ungdommelig stil. I ekstreme tilfeller er det
en sterk overfladiskhet og en tendens til å rasjonalisere alt.

2.39 ~ Ascendant Jane-Doe Sekstil Ascendant John-Doe



Dette aspektet antyder at både ditt grunnleggende humør og temperament er kompatible
og harmoniske. Det er naturlig harmoni mellom dere. I kjærlighet og ekteskap er dette et
aspekt av den intense fysiske tiltrekningen mellom dere to. Det er et godt utseende du har i
ethvert forhold.

2.44 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Mercury John-Doe

Dette aspektet avslører at en av hovedårsakene til at medlemmene i dette forholdet kom
sammen, er deres åndelige utvikling. Det er et aspekt som skaper mange forhold for et
hyggelig og høyt kommunikasjonsnivå mellom dem. Vanligvis er den som ønsker å
kultivere partneren sin mest den som har Jupiter. Kanskje begynne å tilby ham bøker,
oppmuntre ham til å delta på seminarer, kjøpe billetter til en utenlandsreise osv. Disse
bevegelsene plager ikke bare, men blir akseptert av den som har Merkur, som igjen vil gi
den førstnevnte mye av sin fleksibilitet og kritiske evner. Mange ganger tilhører
medlemmene av et slikt forhold til intellektuelle. De vil imidlertid ha et filosofisk syn på
ting. Deres tenkemåte vil være positiv, og deres dialoger vil være åpne, ærlige og
entusiastiske.

Vi har et mobilpar her som kanskje reiser mye til utlandet.

2.51 ~ Pluto Jane-Doe Kvadrat Midheaven John-Doe

2.52 ~ Jupiter Jane-Doe Sekstil Måne John-Doe

Dette aspektet kan i betydelig grad bidra til å skape et varmt og spontant forhold.
Innledningsvis kan imidlertid representanten for Månen være opprørt overfor spontaniteten
og ekspansiviteten til representanten for Jupiter. Han vil reagere da, med hendelser som
kommer til overdrivelsespunktet. Først når han innser at sistnevntes oppførsel er
velmenende, vil han slappe av og kunne assimilere de positive elementene i dette
aspektet. Hjertelige og vennlige følelser vil utvikle seg mellom individene. Hvis en av dem
føler seg trist, vil den andre stimulere ham med tro og optimisme. De vil le sammen, de
forskjellige bekymringene og vil skape atmosfærer av glede. De vil også vise toleranse for
hverandres svakheter. De vil lett bli begeistret. Dette aspektet kommer samboerparet til
gode på mange måter. Hjelper dem med å markedsføre problemer knyttet til deres hjem,
familie osv.

2.73 ~ Jupiter Jane-Doe Opposisjon Neptun John-Doe

Dette aspektet avslører at medlemmene i dette forholdet altfor idealiserer hverandre, i en
slik grad at de kan miste kontakten med virkeligheten. For eksempel kan de tro at forholdet
deres er velstående, når det faktisk er lastet med dusinvis av ansvar og forpliktelser. Med



dette aspektet søker folk vanligvis å flykte fra noen tøffe forhold i livet, og dyktig dyrke
noen illusjoner. Bare hvis de virker helt ærlige med hverandre, vil de kunne samarbeide og
bli ført til åndelig og moralsk oppfyllelse.

2.83 ~ Pluto Jane-Doe Trine Venus John-Doe

Dette aspektet avslører at noen skjulte fornyende krefter virker på dette forholdet, som
ikke lar det stagnere, men som gir det kontinuitet, nye dimensjoner. Disse kreftene bidrar
unikt til utviklingen av personligheten til medlemmene i forholdet, samtidig som de utvikler
en dyp følelsesmessighet og en intens seksualitet mellom dem. Det er ofte den som har
Pluto som starter de fleste prosessene med fornyelse av forholdet. Han kan til og med ty
til noen psykologiske spill for å påvirke partneren, men han vil generelt stoppe så snart han
innser at han kommer til å forstyrre balansen mellom dem.

En av hovedtrekkene i dette aspektet er dens psykoterapeutiske aspekter egenskaper.
Takket være dem vil de to være i stand til å helbrede mentale traumer permanent og utvikle
seg. Dette synet passer perfekt med ordtaket om at "kjærlighet har makten til å
transformere mennesker".

3.12 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Uranus John-Doe

Dette aspektet viser at dette er et veldig fritt og originalt forhold. Medlemmene utvikler en
høy idealisme her og åpner stadig nye veier for selvuttrykk for hverandre. Den som har
Jupiter tåler ikke bare, men kan også applaudere den eksentriske oppførselen til den som
har Uranus, mens sistnevnte, med sitt oppfinnsomme sinn, vil gi smarte løsninger på
problemene til førstnevnte. Et slikt par er åpent for enhver ny opplevelse. Det bryter ned
barrierer og fortsetter med revolusjonerende innovasjoner, både personlig og sosialt.

3.48 ~ Saturn Jane-Doe Opposisjon Venus John-Doe

Dette aspektet kan skape store vanskeligheter i et forhold. Det gir høye barrierer mellom
medlemmene og lar dem ikke nærme seg hverandre. Den som har Saturn oppfører seg
vanligvis hardt og kaldt mot den som har Afrodite. Det kutter av hans entusiasme og fryser
ham erotisk. Ofte er det en gjeld som enkeltpersoner blir bedt om å møte for å kunne
bygge et mer balansert forhold. De kan bli fratatt noen materielle goder eller sosiale
privilegier, og dette tvinger dem til å knuse deres personlige liv for å skaffe seg dem. Ikke
sjelden gir dette aspektet nytteforhold (eller forhold med stor aldersforskjell).

Først når enkeltpersoner gjør en sterk innsats, vil de kunne komme nærmere hverandre. De
vil da bli mer samarbeidsvillige og vil begynne å manifestere seg mer spontant i
kjærlighetsfeltet. Samtidig vil de tilegne seg mye realisme, tålmodighet og metode,
elementer som vil bidra til å holde forholdet uendret over tid.



3.66 ~ Måne Jane-Doe Trine Jupiter John-Doe

Dette aspektet utvikler vanligvis stor hjertlighet og munterhet mellom medlemmene i et
forhold. Under dens innflytelse har folk en tendens til å eksternalisere alle følelsene sine,
fordi de føler absolutt tillit til hverandre. Vanligvis viser den som har Jupiter generelt en
munter og gledelig disposisjon mot den som har Månen. Øyeblikkene da den andre blir
opprørt, vil øke moralen hans og gi ham optimisme og tro. Når de er sammen, vil de ha det
gøy med bekymringene og vil ofte ende opp med entusiastiske hendelser (uten selvfølgelig
å gå for langt). Generelt vil de være veldig tolerante overfor hverandres svakheter.

Dette aspektet gagner medlemmene i et forhold på mange måter: det fremmer alle
spørsmål knyttet til deres hjem og familie, det gir dem lykkelige og snille. -hjertede følelser
og gir dem (i tilfelle de er et par) stor fruktbarhet.

3.69 ~ Mars Jane-Doe Kvadrat Ascendant John-Doe

Du vil ha problemer med å gifte deg og generelt i forholdet ditt eller ditt profesjonelle
samarbeid. Horoskopets innehaver vil sannsynligvis betrakte Mars som egoistisk,
irrasjonell og suveren. Mars kan føle seg utålmodig med horoskopets personlige
temperament. Generelt er du irritert og utålmodig med hverandre.

3.78 ~ Neptun Jane-Doe Sekstil Venus John-Doe

Dette aspektet kan gi et forhold mye følelser og romantikk. Først kan det imidlertid føre til
noen illusjoner. Folk ser kanskje ikke hverandre slik de virkelig er, men som de forestiller
seg at de er. Den som har Afrodite kan idealisere den som har Poseidon, mens den andre
kan gi mange håndtak for å skape imaginære inntrykk. Først på et senere tidspunkt og
etter at individene faktisk nærmer seg hverandre, vil dette aspektet frigjøre sitt positive
potensial. Enkeltpersoner vil da tilegne seg en sann og ikke overfladisk åndelighet. De vil
begynne å bli besatt av subtile følelser og vise stor ømhet i sine spesielle øyeblikk.

De vil generelt være veldig tolerante overfor hverandres mangler og svakheter. Sammen vil
de bli transportert til uvirkelige verdener, fulle av vennlighet, selvoppofrelse og medfølelse.
Dette aspektet utvikler fantasien og gir kunstneriske tendenser til paret.

3.89 ~ Jupiter Jane-Doe Sekstil Saturn John-Doe

Dette aspektet kan gi mennesker muligheten til å sette seg realistiske mål og oppnå dem. I
utgangspunktet kan det imidlertid føre til vanskeligheter mellom dem. Den som har Saturn
vil da fungere som en brems på den som har Jupiter. Først i en andre fase og etter at
enkeltpersoner nærmer seg hverandre, begynner de å jobbe mer kreativt sammen.



Representanten for Jupiter vil da sette høye mål og vil entusiastisk invitere representanten
for Saturn til å oppnå dem sammen. Sistnevnte vil i sin tur perfekt organisere bevegelsene
sine og gi den nødvendige infrastrukturen for å lykkes.

3.90 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Sol John-Doe

Dette aspektet åpner store horisonter i alle slags forhold. Det frigjør mennesker fra
forskjellige konvensjonaliteter og gir dem muligheter til å uttrykke den beste siden av seg
selv. Vanligvis gagner den som har Jupiter den som har solen mange ganger. Han kan for
eksempel påta seg rollen som lærer og formidle mye nyttig kunnskap, et vell av kunnskap.
Det vil således utvide bevisstheten hans og hjelpe ham tilegne seg en mer positiv måte å
tenke på. Det kan til og med tilby ham materielle fordeler, penger osv. Sammen vil de
utvikle et mer optimistisk livssyn. Selv enkle ting vil gi dem glede, mens de lett vil overføre
sin entusiasme til hverandre. De spennende samtalene deres tar dem ofte til fjerne tider og
steder. Et slikt forhold har vanligvis å gjøre med utlandet, med utlendinger og med reiser.
Folk viser mye tillit til hverandre. Men til slutt kan de vise seg å være noe likegyldige i
forhold til sitt ansvar.

Resultater av aspekter

Konjunksjon 3 X Power = 20
Sekstil 9 X Power = 51
Kvadrat 4 X Power = 23
Trine 7 X Power = 35
Opposisjon 3 X Power = 16

Til denne kompatibiliteten er det følgende aspekter:

16 Positive med sum Power 86,
7 Negative med sum Power 39,
3 Konjunksjoner og Inkonjunkt med sum Power 20,

Antall aspekter: 16 Positive. Med disse resultatene kan vi si at denne relasjonen har
mange muligheter å skape og stå i tide.

Aspekters kraft: 86 Positive. Med disse resultatene kan vi si at denne relasjonen har
mange muligheter å skape og stå i tide.



Mektigste aspektet: Vi kan også se at utklasser sekstilene, og det betyr at medlemmene av
denne relasjonen må prøve, i det minste i begynnelsen, litt mer for å forstå hverandre
bedre. Når denne prøveperioden er forbi , så kan vi snakke om stabilitet i forholdet.

Mest kraft: Vi kan også se at utklasser sekstilene, og det betyr at medlemmene av denne
relasjonen må prøve, i det minste i begynnelsen, litt mer for å forstå hverandre bedre. Når
denne prøveperioden er forbi , så kan vi snakke om stabilitet i forholdet.

* * *

Planeter John-Doe ved Naturkart Jane-Doe

Uranus John-Doe ved 2 Hus Jane-Doe

Denne posisjonen viser at medlemmene i dette forholdet søker å tilegne seg verdier som er
uvanlige og som ikke identifiserer seg med verdiene til folk flest. Spesielt den som har
Uranus vil gjøre store anstrengelser for å løsrive den som har huset fra de materielle
verdiene og vende sin interesse til de åndelige. Han vil kanskje til og med frigjøre
partneren sin fra tyranni av penger ved bevisst å kaste bort store summer. Vanligvis vil den
som har Uranus hele tiden skape materiell og følelsesmessig usikkerhet hos
representanten for huset. Et slikt par vil ikke kunne oppnå økonomisk stabilitet. Det er
selvfølgelig den positive manifestasjonen av denne holdningen, som er den meget smarte
og originale måten medlemmer av forholdet tjener penger på (kanskje fra oppfinnelser,
oppdagelser osv.). De to kan investere store summer i fremtidige planer eller for
fagforeningsformål.

Pluto John-Doe ved 2 Hus Jane-Doe

Denne posisjonen viser at verdiene til medlemmene i dette forholdet gjennomgår
forbigående sterke transformasjoner. Den som har Pluto har skylden for disse
transformasjonene, om enn på et ubevisst nivå. Det siste målet for sistnevnte vil være å
dominere, gjennom deres felles eiendeler, over partneren sin og å trenge inn i de dypere
lagene i hans personlighet. Når han innser hvor mye sikkerheten til den andre avhenger av
penger eller eiendom, vil han begynne å spille mot ham psykologiske psykologiske spill.
Det er ikke utelukket at han bevisst kan kaste bort sistnevntes penger bare for å studere
hans psykologiske reaksjoner og for å bevise for ham at han ikke skal basere sin sikkerhet
på materielle goder. I sin positive manifestasjon gir denne beboelsen muligheten for
enkeltpersoner til å overvinne selv de største økonomiske kriser og å bygge (eller
gjenoppbygge fra begynnelsen) hele formuer.

Mars John-Doe ved 3 Hus Jane-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet bruker mye energi i diskusjonene
sine. Dette kan bety to ting: enten at de er intenst aktive sammen, på et eller annet felt
med åndelig innhold, eller at de ofte krangler med hverandre. Denne holdningen presser



enkeltpersoner til å prøve å pålegge seg hverandre gjennom diskusjon. Alle vil prøve å
bevise at han vet mer, at hans egen mening er den rette osv. De vil ofte havne slik, i
konflikter og friksjoner. Det vil ikke være lett for dem å sitte et sted avslappet og nyte
samtalen. Eventuelle kommentarer fra den ene vil bli betraktet som en bevisst provokasjon
av den andre. Et slikt par vil være veldig aktivt, kinetisk og nervøst. Folk vil stadig be om å
endre forestillinger, møte nye mennesker. Mange ganger har spenningen som utvikler seg i
medlemmene av dette forholdet noen røtter i deres pårørende eller nabomiljø.

Ascendant John-Doe ved 3 Hus Jane-Doe

Neptun John-Doe ved 4 Hus Jane-Doe

Denne stillingen avslører at medlemmene i dette forholdet er knyttet til hverandre av noen
veldig delikate og dype mentale bånd. De utvikler en rik følelsesmessig flyt mellom seg,
forstår intuitivt hverandres humør og uttrykker mange følelser. Under påvirkning av denne
beboelsen idealiserer enkeltpersoner familiens institusjon eller drømmer om å skaffe seg
et ideelt hjem sammen. Men når tiden kommer til å stifte familie eller få dette perfekte
hjemmet, kan de føle seg frustrerte fordi ting ikke blir akkurat som de forestilte seg. De
kan vise seg å være ute av stand til å styre familiens saker realistisk (dette elementet kan
være mer uttalt fra den som har Poseidon). Det vil generelt være forvirring om hva som
egentlig skjer i deres hjem. I sin positive manifestasjon skaper denne innstillingen familier
der mange kunstneriske eller åndelige elementer råder. De to kan trenge å ta vare på en
pårørende.

Sol John-Doe ved 6 Hus Jane-Doe

Denne posisjonen til solen er en vanskelig posisjon i Synastry. Det viser at dette forholdet
er preget av et element av ulikhet. Medlemmene kan komme fra to forskjellige sosiale
bakgrunner. Representanten for solen klarer ikke å uttrykke sin personlighet fullt ut.
Forbundet med sin partners sjette hus, blir han tvunget til å "deaktivere" en del av egoet
sitt og sette det i husrepresentantens tjeneste. En slik holdning finnes ofte hos sjefer -
underordnede. Det ene av de to medlemmene jobber hardt og ukjent for å tjene det andre.
Her legges det vekt på produksjon av et prosjekt og på gjensidig interesse (den som vil
tilby sine tjenester vil forvente noe materiell, moralsk eller til og med emosjonell
utveksling). Det blir åpenbart at denne holdningen ikke lett passer inn i en
kjærlighetssynastri. Den utvikler mange elementer av utilitarisme og gir ikke mye rom for
emosjonell utveksling mellom individer. Forholdet blir slik, tungt og utakknemlig.

Mercury John-Doe ved 6 Hus Jane-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet diskuterer i detalj detaljene knyttet
til arbeidet deres. Det kan være en forskjell i kunnskapsnivå mellom dem. Den ene til å
være "snekker" og den andre lærlingen. Vanligvis gir representanten for Hermes teknisk råd
eller lærer hemmelighetene til jobben til representanten for huset. Hvis de to er et par, vil
de fleste av samtalene deres dreie seg om arbeidet de gjør sammen. Denne typen dialog



kan til slutt være anledningen for dem å kommunisere med hverandre. Et slikt par vil gi
smarte løsninger på problemene i hverdagen. Han vil planlegge alle detaljer, men noen
ganger mister han essensen. Han kan være altfor engstelig når en situasjon går ut av
hånden. Under påvirkning av denne holdningen kan dialogen mellom enkeltpersoner bli
kjedelig og utakknemlig.

Venus John-Doe ved 7 Hus Jane-Doe

Denne posisjonen viser at sterke tiltrekningskrefter utvikler seg mellom medlemmene i
dette forholdet og at de selv har evnen til å jobbe veldig harmonisk og i balanse med
hverandre. Under påvirkning av denne stillingen vil det bli skapt en virkelig glede for folk å
dele hva de eier (seg selv, deres følelser, deres ideer, sine erfaringer, sine objekter, etc.).
Det katalyserer her egoistiske tendenser, og medlemmene føler seg slått sammen til en
magisk enhet. Denne holdningen er ønskelig både i kjærlighetsforhold og i profesjonelle
forhold. Vanligvis er et slikt par veldig sosialt og elskelig. Han vil ha store diplomatiske
ferdigheter og vil permanent vise en appell til det "gode liv", komfort, skjønnhet og kunst.
Det eneste negative elementet i denne holdningen er at den presser folk til ikke å uttrykke
sine negative følelser, i frykt for at de kan ødelegge atmosfæren av harmoni som eksisterer
mellom dem. De tar kanskje ikke initiativer lett.

Måne John-Doe ved 8 Hus Jane-Doe

Denne stillingen avslører at medlemmene i dette forholdet utvikler noen veldig dype
følelsesmessige og mentale bånd med hverandre. Det er ingen mellomting her. De to vil
enten elske hverandre i høyeste grad, eller de vil hate hverandre i hjel. Det er imidlertid
umulig å være likegyldig foran hverandre. Mest sannsynlig vil de føle en sterk mental
stimulering når de er sammen. Spesielt representanten for Månen kan bli overveldet av
mange uforklarlige fobier i dette forholdet. Begge vil imidlertid ofte føle seg usikre og
uforklarlig engstelige her. Under påvirkning av denne holdningen blir enkeltpersoner bedt
om å transformere sin psyke radikalt. Så de kommer i kontakt (vanligvis gjennom
smertefulle opplevelser) med de dypere lagene av seg selv og opplever noen intense eller
til og med ekstreme følelser. Til slutt får de imidlertid jernkontroll over sine instinkter og
impulser. I et slikt forhold spiller sex en nøkkelrolle. Noen penger som enkeltpersoner
trenger sammen (lån, arv osv.) Kan forårsake psykiske lidelser.

Saturn John-Doe ved 8 Hus Jane-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet har vanskelig for å etablere
meningsfull mental kontakt med hverandre. Selv i sine helt spesielle øyeblikk vil de føle en
slags barriere stige mellom dem og hindre dem i å komme inn i hverandres indre verden.
Vanligvis danner den som har Saturn inntrykk av at den som har huset sitt skjuler en viss
sannhet og derfor prøver å trenge inn, ved hjelp av svært rasjonelle metoder, inn i sjelen til
den andre. For eksempel vil han ikke nøle med hele tiden å understreke sine psykologiske
mangler, likegyldig den mentale smerten som vil forårsake ham. Dette kan føre til
fremmedgjøring, mistenksomhet eller til og med fiendtlighet mellom dem. Under



påvirkning av denne holdningen blir folk hekta på de gamle situasjonene og nekter å gjøre
endringer i livet. De kan utvise seksuell kulde. Å dele penger sammen kan være en kilde til
problemer og frustrasjon for dem.

Jupiter John-Doe ved 12 Hus Jane-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet har en gunstig effekt på hverandres
psyke. Den som har Zeus, kommer inn i det spesielle rommet til den som har huset: i
rommet der den andre har frastøtt alle de ubehagelige opplevelsene i livet hans. Fordi
Jupiter er kunnskapens planet, vil den presse sin representant til å utforske disse
undertrykte i god tro. Han vil da begynne å innse årsakene bak noen uforklarlige reaksjoner
fra den som eier huset. Å følge denne bevisstheten vil gi ganske kloke råd til partneren og
hjelpe ham å helbrede mange av sårene. Støtten fra Zeus-representanten vil vise seg å
være verdifull, spesielt i de øyeblikkene hvor representanten for huset vil trenge hjelp (i
hans sykdommer, i hans pessimistiske øyeblikk osv.). Den andre vil bekjenne den første
alle sine hemmeligheter. Et slikt par kan manifestere veldedige tendenser eller engasjere
seg i religion og metafysikk.

Midheaven John-Doe ved 12 Hus Jane-Doe

* * *

Planeter Jane-Doe ved Naturkart John-Doe

Pluto Jane-Doe ved 1 Hus John-Doe

Denne stillingen viser at dette kan være et sterkt og noe dødelig forhold, fra de som ikke
vises men holdes hemmelige. Hvis A-medlemmets Pluto faller nær B-horoskopet, vil den
som har Pluto ubevisst utvikle tendensen til å dominere B-medlemmet og å transformere
både hans ytre utseende og måten han projiserer seg på for andre. For å lykkes med
formålet vil det behandle underjordiske måter. Med tiden vil han gjøre partneren mindre
uttrykksfull og mer hemmelighetsfull. Han kan spille rollen som psykoterapeut overfor
ham. Hvis dette forholdet er erotisk, vil de to utvikle intense lidenskaper og sterke følelser
av kjærlighet - hat. Det er mulig at dette er et ulovlig forhold. Under påvirkning av denne
holdningen blir enkeltpersoner presset til ekstreme og farlige handlinger. Et slikt par kan
skape forbindelser med underverdenen.

Måne Jane-Doe ved 2 Hus John-Doe

Med denne posisjonen til Månen er det et presserende behov for enkeltpersoner å lage
noen rammer som vil gi dem følelsesmessig og materiell dekning. De to vil føle seg
ekstremt usikre og meteoriske, for eksempel hvis de ikke deler visse verdier (som vanligvis
tar form av materielle verdier: eiendom, biler, penger osv.). Hele det emosjonelle utfallet av
forholdet deres vil avhenge permanent av disse verdiene. Selvfølgelig vil ikke penger og
materielle goder være her, målet i seg selv, men bare midlene for medlemmene av dette



forholdet (og spesielt den som har Månen) for å få følelsesmessig sikkerhet og sjelefred.
Bortsett fra de materielle verdiene, spiller de emosjonelle også en viktig rolle her. Ofte
fortsetter folk å leve sammen selv når de ikke er forelsket, fordi de får sikkerhet fra det
faktum at de har en egen person i nærheten av seg. Det er derfor de oppfører seg veldig
eiendommelig overfor hverandre.

Uranus Jane-Doe ved 2 Hus John-Doe

Denne posisjonen viser at medlemmene i dette forholdet søker å tilegne seg verdier som er
uvanlige og som ikke identifiserer seg med verdiene til folk flest. Spesielt den som har
Uranus vil gjøre store anstrengelser for å løsrive den som har huset fra de materielle
verdiene og vende sin interesse til de åndelige. Han vil kanskje til og med frigjøre
partneren sin fra tyranni av penger ved bevisst å kaste bort store summer. Vanligvis vil den
som har Uranus hele tiden skape materiell og følelsesmessig usikkerhet hos
representanten for huset. Et slikt par vil ikke kunne oppnå økonomisk stabilitet. Det er
selvfølgelig den positive manifestasjonen av denne holdningen, som er den meget smarte
og originale måten medlemmer av forholdet tjener penger på (kanskje fra oppfinnelser,
oppdagelser osv.). De to kan investere store summer i fremtidige planer eller for
fagforeningsformål.

Mercury Jane-Doe ved 3 Hus John-Doe

Denne posisjonen til Merkur er en sterk posisjon. Kommunikasjonsfeltet er intenst aktivert
og folks nysgjerrighet øker kraftig, som blir flerdimensjonalt og urokkelig her. De blir ledet
til stadig utveksling av ideer og meninger, for å bedømme personer og situasjoner og for å
bevege seg kontinuerlig. Datastrømmen og informasjonen mellom dem vil være tett,
behagelig og hyggelig. Den som har Merkur vil hele tiden overføre ny kunnskap til eieren av
huset. Sistnevnte vil igjen bli mer studiøs enn han var før. Et slikt par er alltid åpent for det
som skjer rundt dem, beveger seg komfortabelt i det sosiale rommet og skaper en stor
bekjentskapskrets. Kanskje til og med relatert til media. De to vil utvikle en
misunnelsesverdig verbal kommunikasjon med hverandre. Den eneste ulempen med denne
tilnærmingen er at den presser folk til å tolke alt gjennom fornuftens prisme. Naboer og
søsken kan spille en viktig rolle i dette forholdet. Dens medlemmer kan reise ofte sammen.

Mars Jane-Doe ved 3 Hus John-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet bruker mye energi i diskusjonene
sine. Dette kan bety to ting: enten at de er intenst aktive sammen, på et eller annet felt
med åndelig innhold, eller at de ofte krangler med hverandre. Denne holdningen presser
enkeltpersoner til å prøve å pålegge seg hverandre gjennom diskusjon. Alle vil prøve å
bevise at han vet mer, at hans egen mening er den rette osv. De vil ofte havne slik, i
konflikter og friksjoner. Det vil ikke være lett for dem å sitte et sted avslappet og nyte
samtalen. Eventuelle kommentarer fra den ene vil bli betraktet som en bevisst provokasjon
av den andre. Et slikt par vil være veldig aktivt, kinetisk og nervøst. Folk vil stadig be om å



endre forestillinger, møte nye mennesker. Mange ganger har spenningen som utvikler seg i
medlemmene av dette forholdet noen røtter i deres pårørende eller nabomiljø.

Neptun Jane-Doe ved 3 Hus John-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet synes det er ekstremt vanskelig å
utveksle synspunkter og å gi klar og spesifikk informasjon til hverandre. Denne
vanskeligheten stammer fra det faktum at alle har en tendens til å projisere sine innerste
tanker om hva partneren deres sier. Folk lytter ikke slik, hva partneren deres forteller dem,
men hva de forestiller seg, forteller han dem. Til slutt kan de snakke i uendelige timer og
ikke trekke noen konklusjoner av det de sier. De vil lett føre til forvirring og misforståelser.
Så de vil uunngåelig vende seg til en intuitiv, ikke-verbal måte å kommunisere på. Under
påvirkning av denne beboelsen tilegner enkeltpersoner seg muligheten til å kommunisere
nesten telepatisk med hverandre og til å utvikle nok intuisjon, fantasi og mange åndelige
elementer. De vil ofte snakke om emner som poesi, kunst og parapsykologi. De kan
idealisere mennesker og situasjoner under samtalene sine og fortelle noen løgner. En tur
kan være en kilde til frustrasjon for dem.

Sol Jane-Doe ved 4 Hus John-Doe

Denne stillingen anses som veldig viktig. Det viser at medlemmene i dette forholdet er
forbundet med dype følelsesmessige og mentale bånd. Det er et vedlegg vi ofte møter i
synastrien til ektepar.

Fra den aller første kontakten kan de to ha følt en uforklarlig følelse av intimitet. Den ene
fysiognomien og oppførselen kan minne den pårørende om den andre. Dette resulterer i en
raskt utviklende emosjonell flyt mellom dem. Under påvirkning av denne beboelsen fjernes
de forskjellige barrierer og individer nærmer seg hverandre direkte, i det psykiske området.
Når de er sammen, føler de seg trygge og trygge. De kan dermed eksistere lenge uten å bli
forstyrret av hverandres nærvær. I stedet vil de vise stor ømhet og sterke beskyttende
tendenser mot hverandre. Hvis dette forholdet er erotisk, vil medlemmene føle en
uovervinnelig trang til å stifte familie. I alle fall vil deres hjem- og familiesaker absorbere
mye av potensialet.

Venus Jane-Doe ved 6 Hus John-Doe

Denne stillingen kan fungere positivt i et profesjonelt forhold. I en erotisk skjønt, vil det
sannsynligvis forårsake problemer. Det viser at det er et element av ulikhet mellom
individer. De to kan komme fra helt annen sosial bakgrunn eller har møttes i sitt
profesjonelle rom. Ofte utvikler et slikt forhold seg innenfor rammen av noe arbeid, en
forpliktelse som enkeltpersoner må utføre. Kanskje var arbeid den faste grunnen for at de
kom nærmere hverandre. Imidlertid vil deres forhold være permanent avhengig av løpet av
deres arbeid. Under påvirkning av denne beboelsen er det en glede for representanten for
Afrodite å tilby sine tjenester til representanten for huset. I dette forholdet kan det ene



medlemmet være underlagt det andre. Det er faktisk ikke utelukket at han ofrer seg selv for
å oppfylle en gjeld.

Midheaven Jane-Doe ved 7 Hus John-Doe

Jupiter Jane-Doe ved 8 Hus John-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet har evnen til å kultivere og mentalt
utvikle hverandre. Han som har Zeus vil forårsake her, noen veldig positive
transformasjoner i psyken til den som har huset. Det vil kaste lys over de mørkeste delene
av hans personlighet og hjelpe ham å fylle hullene. Under påvirkning av denne beboelsen
blir enkeltpersoner i stand til mer smertefritt å bryte båndene med gamle utslitte
situasjoner i livet og gå videre med entusiasme til ny begynnelse. Hvis dette forholdet er
erotisk, vil de to av dem hele tiden fornye sine psykiske krefter gjennom sin sprudlende
seksuelle aktivitet. Innen penger vil de vise god vilje og stor tillit til hverandre. På denne
måten vil de utvikle seg også der. De vil bli favorisert i spørsmål om lån og forsikring. De
vil sannsynligvis motta noe arv.

Saturn Jane-Doe ved 11 Hus John-Doe

Denne stillingen viser at medlemmene i dette forholdet synes det er ekstremt vanskelig å
utvikle en følelse av følgesvenn med hverandre. Spesielt i de tidlige stadiene av
bekjentskapet, vil de føle en slags barriere mellom seg og ikke la dem føle hverandre som
en venn. De kan dyrke helt andre forventninger og dermed unngå å snakke om deres
fremtidige planer. Representanten for huset vil ha en tendens til å skjule planene sine, fordi
hver gang han uttrykker dem, vil han motta en nådeløs kritikk fra den som har Saturn.
Faktisk vil sistnevnte prøve på denne måten å rette den førstnevnte oppmerksomheten mot
nåtiden og deres daglige forpliktelser. Det vil presse partneren hans til å integrere
forventningene sine i mer realistiske sammenhenger og gjøre dem mer oppnåelige. Han
kan kutte noen av vennene sine. Med denne holdningen er det vanskelig å utvikle en
følelse av vennskap mellom mennesker. Men hvis den vokser, vil den vare evig.

Ascendant Jane-Doe ved 11 Hus John-Doe

* * *

EPILOG

Det er her studien av kompatibilitet mellom medlemmene i dette forholdet slutter. Jeg
prøvde på en enklest mulig måte å registrere og beskrive alle elementene som utgjør
essensen og årsaken til dette forholdet. Dommene som er gitt deg under hvert kapittel, er
kjennetegnet ved den astrologiske teknikken i Synastria.

* * *



Vedlegg

John-Doe

Hus Grad      Sign
1 14°43'48'' Vekten
2 15°23'16'' Skorpionen
3 16°02'44'' Skytten
4 16°42'12'' Stenbukken
5 16°02'44'' Vannmannen
6 15°23'16'' Fiskene
7 14°43'48'' Væren
8 15°23'16'' Tyren
9 16°02'44'' Tvillinger
10 16°42'12'' Kreft
11 16°02'44'' Leo
12 15°23'16'' Jomfruen

Planeter Grad      Sign
Sol 25°04'21' Stenbukken
Måne 23°41'40' Fiskene
Mercury 23°37'03' Stenbukken
Venus 11°21'12' Vannmannen
Mars 20°40'27' Vekten

Jupiter ℞ 00°02'09' Leo

Saturn 25°04'11' Fiskene

Uranus ℞ 24°17'30' Jomfruen

Neptun 23°54'14' Skorpionen

Pluto ℞ 20°30'04' Jomfruen

Jane-Doe

Hus Grad      Sign
1 12°19'51'' Leo
2 08°31'22'' Jomfruen



3 04°42'54'' Vekten
4 00°54'25'' Skorpionen
5 04°42'54'' Skytten
6 08°31'22'' Stenbukken
7 12°19'51'' Vannmannen
8 08°31'22'' Fiskene
9 04°42'54'' Væren
10 00°54'25'' Tyren
11 04°42'54'' Tvillinger
12 08°31'22'' Kreft

Planeter Grad      Sign
Sol 25°27'59'' Stenbukken
Måne 03°41'49'' Skytten

Mercury ℞ 07°17'13'' Stenbukken

Venus 12°13'10'' Fiskene
Mars 11°02'24'' Stenbukken
Jupiter 21°10'14'' Tyren

Saturn ℞ 14°50'20'' Leo

Uranus 11°22'12'' Skorpionen
Neptun 15°08'02'' Skytten
Pluto 14°11'15'' Vekten

Retrograde planeter

Mercury

Mercury Retrograde kan gjøre det vanskelig for deg å uttrykke tankene dine ordentlig og
være redd for at andre misforstår deg. Det er bra å lytte nøye til andre for å bygge en slags
tillit, slik at du ikke trenger å være redd for å snakke med dem.

Tilbake

Jupiter

Retrograde Jupiter viser at du kan være litt pessimistisk og mangle fantasi.
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Tilbake

Saturn

Retrograde Saturn kan gjøre deg usikker og få deg til å tro at du ikke er verdig noe. Du kan
selvfølgelig holde frykten for deg selv ved å ønske å se sterk ut, kanskje fordi noen ved
makten utøver stor makt og innflytelse over deg. Du må være tålmodig og jobbe hardt for å
oppnå det du vil, men du har kanskje ikke viljen eller ønsket om å vie deg til dette målet,
som hovedsakelig blir sett av huset, dyrekretsen og ansiktene til Saturn. kart. Imidlertid
begrenser du deg selv hvis du er lat.

Tilbake

Uranus

Retrograde Sky viser at mens du på utsiden ikke ser ukonvensjonell eller annerledes ut,
føler du på innsiden at du er, men du er forsiktig så du ikke viser den. Det er en mulighet
for at områdene som vises av huset, dyrekretsen og Uranus-ansiktene på kartet ditt, er
gjenstand for kontinuerlige eller ekstreme plutselige endringer. Ved å bruke denne
retrograd bevegelsen til Uranus positivt, kan du bli en som er unik og sann og kan lede
prosjektene han påtar seg til positiv endring og vekst.

Tilbake

Pluto

Retrograde Pluto viser at du har en tendens til å skjule for andre de store vanskelighetene
du kan gjennomgå på noen stadier av livet ditt. Det som er bra med dette er at fiendene
dine ikke vil finne ut av problemene dine, slik at de ikke vil skade deg mer. Ulempen er at
vennene dine som kan hjelpe deg, ikke finner ut av det. Hvis du er trygg på vennene dine og
vet at de kan hjelpe deg, er det best å ikke gjemme seg for dem.

Tilbake

For Synastry Aspekter: Konjunksjon 6° - Sekstil 4° - Kvadrat 4° - Trine 4° - Motstand 4°

Synastrisk horoskop
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